
Více informací na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.-20 %

na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.29,90

běžná cena 45,60

-34%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-43%

11,9015,90/

-25%

29,9065,15/

-54%

119,90284,90/

-58%

99,90179,90/

-44%

19,9034,90/

-43%

19,9042,90/

-54%

79,90189,90/

-58%

99,90179,00/

-44%

29,9069,90/

-57%
Máslo
250 g 
100 g = 11,96 Kč 
s Klubem/18,24 Kč 
bez Klubu

Pizza 
Ristorante
od 216 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 
při koupi 1 ks 
87,50
• 49,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

• 29,90 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Zewa 
Deluxe  
Toaletní 
papír
16 rolí, 2 druhy 
1 role = 7,49 Kč
• 129,90 Kč

Vepřová 
plec bez 
kosti
cena za 1 kg

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Milka 
Čokoláda
100 g 
3 druhy
• 19,90 Kč

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

  
Fernet 
Stock 

Standard
0,5 l 

1 l = 199,80 Kč
• 98,90 Kč

Hrozny  
révy  
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks 
500 g 
100 g = 5,98 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Jahody
bedýnka, 1 ks 
1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

3
16 ROLÍ

PLATÍ   
OD 3. 4.  
DO 9. 4.

Nabídka platí od úterý 2. 4.  
do úterý 9. 4. 2024.

15 ks

6 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od úterý 2. 4.  
do úterý 9. 4. 2024.

na jednom
grilování              

Vše na

místě

©TCC Global N.V.

Vlítni k nám  
a posbírej   
je všechny

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

cena 
od 49 Kč

SLEVA  
AŽ 

88%

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024. Více na billa.cz

NALEPTE SI 
SLEVU 20 %
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Sledujte nás na

CENA
SUPER

19,9026,90/

-26% CENA
SUPER

24,2029,12/

-17% CENA
SUPER

19,9027,17/

-27%

CENA
SUPER

29,9058,30/

-49% CENA
SUPER

16,9024,90/

-32% CENA
SUPER

34,9067,90/

-49%

CENA
SUPER

47,9077,80/

-38%

CENA
SUPER

96,90136,00/

-29% CENA
SUPER

99,90149,90/

-33%CENA
SUPER

299,90569,90/

-47%

Šunka výběrová
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Perla
450 g 

více druhů 
100 g = 6,64 Kč

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Giana 
Tuňákový salát
185 g, více druhů 
100 g = 18,86 Kč
• 34,90 Kč

Heinz  
Kečup jemný

460 g 
100 g = 10,42 Kč
• 47,90 Kč

CENA
SUPER

34,9064,90/

-46%

od

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů
• 34,90 Kč

Velkopopovický Kozel 
světlý
6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,30 Kč

Jihočeský 
Tvaroh polotučný
250 g 
100 g = 7,96 Kč

CENA
SUPER

79,90126,50/

-37%

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
10 ks 

1 balení 
 více druhů
• 79,90 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 299,90 Kč

Vodka jemná, 
Tuzemák tradiční

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -30 %
na tuky Rama,  

Flora, ProActivmin.

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

VL_14KW_2024.indd   2VL_14KW_2024.indd   2 22.03.2024   17:04:3222.03.2024   17:04:32



Sledujte nás na

19,30
běžná cena 23,90

-19%

21,30
běžná cena 27,17

-22%

35,90
běžná cena 41,50

-13%

21,78
běžná cena 24,75

-12%

13,65
běžná cena 15,51

-12%

Racio  
Chlebíčky 
polomáčené
100 g  
2 druhy

Fit chléb
250 g, 2 druhy 
100 g = 8,52 Kč s Klubem/ 
10,87 Kč bez Klubu

21,90
běžná cena 34,00

-36%

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 4,38 Kč 
s Klubem/ 

6,80 Kč bez Klubu

37,90
běžná cena 48,60

-22%
Vypečený Odkolek
z naší pece
500 g, 2 druhy
100 g = 7,58 Kč s Klubem/ 
9,72 Kč bez Klubu

Clever 
Buchty

360 g, 3 druhy
100 g = 9,97 Kč s Klubem/ 

11,53 Kč bez Klubu

Rohlík s anglickou 
slaninou
z naší pece 
120 g 
100 g = 18,15 Kč s Klubem/ 
20,63 Kč bez Klubu

9,34
běžná cena 10,62

-12%

Loupák vinutý
60 g 
100 g = 15,57 Kč s Klubem/ 
17,70 Kč bez Klubu

Kornbageta 
s kváskem
z naší pece
115 g
100 g = 11,87 Kč s Klubem/ 
13,49 Kč bez Klubu

Platí od 2. 4. do 9. 4. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

Pečivo

v akci
týdenna tento
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Sledujte nás na

14,9021,90/

-32%

11,9017,90/

-34%

21,9029,90/

-27%

24,9034,90/

-29%

24,9039,90/

-38%

39,9049,90/

-20%

19,9031,90/

-38%

19,9029,90/

-33%

59,9081,90/

-27%

29,9047,90/

-38%

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Okurka
1 ks

Kedlubna
1 ks

Salát  
Little gem
sáček, 1 balení 
2 ks
1 ks = 10,95 Kč

Rajčata cherry  
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 9,96 Kč

Brokolice
500 g
1 ks

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Pórek
1 ks

Rajčata  
koktejlová 
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 11,98 Kč

Pomeranč
volný  
1 kg

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 32,40 Kč

Nice Bites 
Směs ořechů

200 g, vybrané druhy 
100 g = 22,45 Kč

NOVÁ 
SKLIZEŇ

EXKLUZIVNĚ V  

VL_14KW_2024.indd   4VL_14KW_2024.indd   4 22.03.2024   17:05:0622.03.2024   17:05:06



Sledujte nás na

29,9049,90/

-40%

16,9034,90/

-52%

79,90

CENA
SUPER

89,90

48,6077,80/

-38%

od
58,4077,80/

-25%

44,9067,90/

-34%

24,90od 29,10/

od -14%

od

Borůvky 
vanička, 1 ks, 125 g  

100 g = 23,92 Kč

Jablko Idared
volné,  1 kg

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. 

Hyacinty řezané
1 ks

   
Pelargónie převislé 

jednoduché 
10 ks

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 32,40 Kč

Nice Bites 
Pekanové ořechy,   
Pistácie pražené 

nesolené
125 g, 150 g 

100 g = 46,72 Kč, 38,93 Kč

Nice Bites 
Směs ořechů

200 g, vybrané druhy 
100 g = 22,45 Kč

Nice Bites 
Rozinky

200 g 
3 druhy 

100 g = 22,45 Kč

37,9064,90/

-42%

Mango zralé
1 ks

ZRALÉ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

  -25 %
na vybraná semínkamin.

PLATÍ   
OD 5. 4. 

PLATÍ   
OD 5. 4. 
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Sledujte nás na

79,9089,90/

-11%

79,9099,90/

-20%

169,90189,90/

-11%

169,90199,90/

-15%

199,90299,90/

-33%

69,9089,90/

-22%

79,9094,90/

-16%

69,90109,90/

-36%

119,90199,90/

-40%

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Kuře 
+ 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Vepřové koleno 
vakuum
cena za 1 kg

Kuřecí řízky  
mix prsní, stehenní
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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Sledujte nás na

22,9029,90/

-23%

22,9029,90/

-23%

19,9025,90/

-23%

21,9027,90/

-22%

23,9031,90/

-25%

22,9031,90/

-28%

21,9032,90/

-33%

16,9020,90/

-19%

20,9026,90/

-22%

14,9019,40/

-23%

14,9017,90/

-17%

19,9024,90/

-20%

24,9033,90/

-27%

Pražská šunka  
od kosti 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí prsní šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pečená  
šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Paprikový bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky  
s telecím 
masem
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Krůtí 
párečky
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Italská mortadela
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Špekáčkový 
pikantní  
točený  
salám
z pultu  
lahůdek
cena za 100 g

Havířská 
klobása 
z pultu 
lahůdek
cena za 100 g

Paštika francouzská
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

90 %
MASA

V NABÍDCE  
I FRANCOUZSKÁ 

PAŠTIKA  
200 G

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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99,90109,90/

99,90119,90/

-17% 219,90249,90/

-12%

92,90114,90/

-19%

69,90od 81,90/

od -15% 84,9099,90/

-15% 86,9099,90/

-13%

59,9077,82/

-23%

34,90
běžná cena 43,73

-20%

149,90179,90/

-17%

Grill Party 
Hovězí burger na gril 

cena za 400 g
100 g = 24,98 Kč

Kyblík 
Kuřecí mix na gril

cena za 1 kg

Grill Party 
Vepřový steak 
z krkovice bez 

kosti, kořeněný 
barbecue
cena za 1 kg

Grill Party 
Klobásky

220 g 
100 g = 42,23 Kč

Grill Party 
Grilovací 

tyčinky
BBQ, sýrové

340 g, 2 druhy 
100 g = 20,56 Kč

 

Grill Party 
Klobása 

originále
350 g

100 g = 24,26 Kč

Grill Party 
Berner

300 g 
100 g = 28,97 Kč

Grill Party 
Panýr sýr 

s bylinkovou 
marinádou

230 g 
100 g = 26,04 Kč

Grill Party  
Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč s Klubem/ 

14,58 Kč bez Klubu

Grill Party 
Sausage  Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 33,31 Kč

NEJLEPŠÍ 
NOVINKA NA 

GRIL  
V BILLE

Na stránkách www.billa.cz najdete speciální 
nabídku pro vás s platností  3. 4. – 28. 4. 2024.nabídka

Speciální
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vše na  
grilování

na jednom  
místě 
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109,90189,90/

-42%

34,9050,90/

-31% 7,6012,90/

-41%

48,6068,08/

-28% 59,9074,90/

-20%

46,6062,90/

-26%

89,90119,90/

-25%

229,90399,90/

-43%

16,9022,90/

-26%

38,9058,90/

-34%

139,90211,90/

-34%

329,90529,00/

-38%

99,90179,90/

-44%

59,90109,90/

-45%

119,90199,90/

-40%

Král sýrů 
Hermelín

120 g 
více druhů 

100 g = 29,08 Kč

Heinz  
Omáčky 

220 ml 
více druhů

100 ml = 22,10 Kč
• 48,60 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 

koření
25 g 

100 g = 30,40 Kč

Hellmann’s 
Omáčka
chlazená

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 12,94 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 19,45 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l,  více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč
• 329,90 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Dolci Momenti
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč
• 119,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 10  
ZA 14,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Vše na grilování 
 na jednom místě 
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Vše na grilování
na jednom místě 

29,90

34,90 27,90 39,90

23,9039,90

43,90

Grill Party  
Francouzský 

dresink
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Grill Party 
Omáčka

250 ml 
více druhů  

100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Hořčice

440 g 
více druhů 

100 g = 5,44 Kč

Grill Party 
 Bulky

300 g 
100 g = 11,63 Kč

Grill Party  
Chléb

570 g 
100 g = 4,89 Kč

Grill Party 
Steakhouse Fries

750 g 
100 g = 5,32 Kč



kompletní recept najdete na:  
    www.gustoacademy.cz

Náš hovězí burger

Čas
na

burger
Skv

ěle se 
doplňuje

Skvěle 
se doplňuje

Skv
ěle s

e doplňuje

8,90
129,90

89,90

46,90
99,90

74,90

119,90129,90

79,90

79,90

229,00

89,90

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

80 g 
100 g = 11,13 Kč

Hovězí steak  
na gril Picanha

cena za 250 g 
100 g = 51,96 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Candát filety s kůží
cena za 100 g

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Bavorská klobáska
400 g 

100 g = 18,73 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

    
SOL VINEUS 
Rulandské šedé 
Pozdní sběr 
suché
0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové 
víno suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 
zelené 
Jakostní 
odrůdové víno 
suché
0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Krůtí 
medailonky 
marinované

cena za 1 kg

Vepřový minutkový 
steak 

cena za 320 g 
100 g = 28,09 Kč



Sledujte nás na

29,90od 36,80/

od -19%

59,9069,90/

-14%

39,9049,90/

-20%

22,90

119,90144,00/

-17%

129,90od 199,90/

od -35%

22,3026,19/

-15%

Zvonařka 
nejvyšší jakosti, 
Bohemia šunka, 

Šunky pro děti
100 g 

více druhů

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Kuřecí 
párečky

250 g 
100 g = 15,96 Kč

Clever 
Vepřová 

šunka 
100 g

BILLA 
Jemně uzená 

klobása 
370 g 

100 g = 32,41 Kč

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník
380 g, 2 druhy 

100 g = 34,18 Kč

67,9079,90/

-15%

Limeñita 
mandarinka

chlazené 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 90,53 Kč
• 70,20 Kč

Bavorská sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -20 %
na vybrané položky 

z pultu lahůdekmin.

  -20 %
na wrapy hot stripesmin. 66,4081,70/

-19%
BILLA Easy 
Salát Caesar
210 g 
100 g = 31,62 Kč

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

74,9089,90/

-17%

BILLA Easy 
Kuřecí maso  
se zeleninou,  

Vepřové  
výpečky

450 g, 2 druhy 
100 g = 16,64 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

370 G
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AKCE

27,1035,90/

-25%

36,9043,73/

-16%

23,9029,90/

-20%

21,9028,10/

-22%

24,9033,90/

-27%

29,1038,86/

-25%

27,1035,90/

-25%

46,6056,30/

-17%

27,9038,80/

-28%

28,90
běžná cena 35,90

-20%

19,9028,90/

-31%

Madeland sýr 
Plátky
100 g

Mini Babybel
60 g 
100 g = 61,5 Kč

BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Lučina
100 g

Bambino
100 g 
• 24,90 Kč

Lipno
140 g, více druhů 
100 g = 20,79 Kč 
• 29,10 Kč

Balkánský sýr
115 g 

100 g = 23,57 Kč

A.W. 
Olomoucké 

tvarůžky
167 g 

100 g = 27,90 Kč

Lipánek 
Plátky

100 g

Gervais 
80 g, více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -15 %
na mozzarellymin.

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU
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27,1035,90/

-25%

ŘEKNĚTE 

SÝÝÝR 
ČERSTVOSTI 

Z PULTU

Sýry z pultu nově najdete
v lednici s mléčnými produkty

Madeland 
sýr Plátky

100 g



Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

Nalepte si své samolepky na 2 
(stejné či rozdílné) druhy zboží, které 
není v akci, a uplatněte si svou slevu.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

Vyzvedněte si kartu se 2 samolepkami se slevou 20 %. Při příštím nákupu 
si sami zvolíte, na které dva produkty slevu nalepíte a uplatníte na 
pokladně. Během jednoho nákupu můžete uplatit maximálně  
2 samolepky.

Samolepky lze získat od 25. 3. 2024 do 14. 4. 2024 při nákupu nad 500 Kč. 
Slevu lze uplatnit od 25. 3. 2024 do 16. 4. 2024 pouze na pokladně 
s obsluhou.

NALEPTE SI 
SLEVU 20 %



Sledujte nás na

18,9027,17/

-30%

49,9077,82/

-36%

9,9015,40/

-36%

24,9036,70/

-32%

25,9032,00/

-19%

19,9027,10/

-27%

59,9099,90/

-40%

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů

100 g = 6,30 Kč

Alpro  
Rostlinný nápoj
více druhů 
1 l
• 48,50 Kč

Fantasia  
Tyčinka
27 g, 2 druhy 
100 g = 36,67 Kč

9,9019,38/

-49%

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
200 g 

100 g = 4,95 Kč

15,9023,20/

-31%

Kostíci  
Kapsička

130 g 
2 druhy 

100 g = 12,23 Kč

Ledová káva
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Kunín  
Čerstvé mléko 

1,5%
1 l

Don Peppe 
Knedlíky 

ovocné
600 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč

16,9022,30/

-24%

Müller mix
130 g, více druhů
100 g = 13 Kč

19,9026,90/

-26%

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

39,9068,00/

-41%

59,9092,40/

-35%

34,9047,90/

-27%
NOVÉ
V BILLE

29,90od 35,90/

od -17%

74,9097,20/

-23%

64,9099,90/

-34%

69,9097,20/

-28%

129,90189,80/

-32%

249,90437,20/

-43%

Alpro  
Rostlinný nápoj
více druhů 
1 l
• 48,50 Kč

Nowaco  
Obalovaný květák
400 g 
100 g = 9,98 Kč
• 48,60 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 7,76 Kč

Nowaco Premium 
Rybí prsty nemleté
250 g 
100 g = 23,96 Kč
• 58,30 Kč

 

Pegas 
Excelence 

Peanut 
Butter, Pegas 

Premium
100 ml

• 32,90 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč
• 72,90 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 32,45 Kč
• 62,90 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,96 Kč
• 69,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 

 více druhů
• 129,90 Kč

154,90272,60/

-43%

Nescafé Gold 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 77,45 Kč
• 154,00 Kč

Eduscho 
Zrnková káva

1 kg 
2 druhy

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -25 %
na zmrzliny  

multipack
min.

124,90311,50/

-60%

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 129,90 Kč

1 KG1 KG
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Sledujte nás na

29,1062,20/

-53%

13,9018,40/

-24%

24,9037,90/

-34%

69,9096,30/

-27%

Lotus 
Biscoff
250 g 
100 g = 11,64 Kč
• 25,90 Kč

23,9039,90/

-40%
Orion 
Čokoláda
90 g, více druhů 
100 g = 26,56 Kč
• 23,90 Kč

13,9021,30/

-35%Orion 
Kofila  
tyčinka
35 g 
100 g = 39,71 Kč
• 14,90 Kč

12,9016,40/

-21%
Knoppers 
NutBar
40 g, 2 druhy 
100 g = 32,25 Kč
• 12,90 Kč

9,9016,90/

-41%
Orion 
Pribináček
32 g
100 g = 30,94 Kč

Mila 
Řezy
50 g 
100 g = 27,80 Kč
• 12,90 Kč

24,9047,90/

-48%

Nesquik  
Čokoláda

100 g

27,9046,90/

-41%

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 34,88 Kč
• 29,90 Kč

Mila Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 67,90 Kč

44,9071,90/

-38%
Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 30,34 Kč
• 44,90 Kč

Sedita 
Rodinné
130 g 
více druhů 
100 g = 19,15 Kč
• 24,90 Kč

34,9053,40/

-35%

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Sledujte nás na

43,7058,30/

-25%

24,2029,10/

-17%

48,6084,90/

-43%

184,90223,90/

-17%

59,90106,90/

-44%

9,6012,50/

-23%

29,9039,90/

-25%

29,9039,90/

-25%

111,90 58,3069,90/

-17% 2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
10,60

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

69,90
-20%

Mandarinky 
v nálevu

312 ml / 175 g 
100 g = 13,83 Kč
• 24,20 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
850 ml / 470 g 

100 g = 9,30 Kč

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Saturo  
Nutričně 

kompletní jídlo
330 ml

100 ml = 21,18 Kč 
při koupi 1 ks 87,55

• 72,90 Kč

Med 
květový 
smíšený 

český
900 g 

100 g = 20,55 Kč
• 184,90 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 17,62 Kč
• 58,30 Kč

Fit müsli tyčinka
30 g 
více druhů 
100 g = 32 Kč

  
Maxsport 
Proteinová tyčinka
50 g
více druhů 
100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Sunar 
 Bio křupky  

mini mango
18 g 

2 druhy
100 g = 166,11 Kč
• 29,90 Kč

BonaVita 
Lupínky 

pohankové, 
špaldové

375 g, 2 druhy
100 g = 15,55 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 600 g 

více druhů 
100 g = od 17,35 Kč

Dr. Oetker 
Ovesná kaše

58 g 
více druhů 

100 g = 18,28 Kč
při koupi 1 ks 15,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

bez  la k tózy bez  le p ku

MAXI  
BOX
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Sledujte nás na

59,9097,29/

-38%

45,6054,44/

-16%

33,9048,60/

-30%

29,1038,80/

-25%

49,9067,90/

-27%

24,2033,90/

-29%

53,4069,90/

-24%

49,9074,90/

-33%

19,9028,90/

-31%

39,9073,90/

-46%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

12,90
-33%

48,6074,80/

-35%

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů
• 59,90 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,40 Kč
• 45,60 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč
• 33,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 29,10 Kč

Vitana  
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

800 g 
100 g = 6,24 Kč
• 54,90 Kč

Yum Yum  
Nudlová polévka
60 g, více druhů 
100 g = 21,50 Kč 
při koupi 1 ks 19,38
• 12,90 Kč

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,13 Kč
• 24,20 Kč

Čína 
Základ jídla

97 g 
100 g = 55,05 Kč
• 53,40 Kč

Lay’s
od 190 g  

více druhů 
100 g = od 24,95 Kč

  
Bohemia 
Tyčinky z pece
80 g  
více druhů
100 g = 24,88 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g 
100 g = 36,27 Kč
• 39,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,15 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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Sledujte nás na

26,2044,70/

-41%

44,9067,90/

-34%

33,9048,60/

-30%

38,80
běžná cena 58,30

-33%

26,2036,90/

-29%

33,9063,90/

-47%

5% sleva 
za 150 bodů

8 590344 717761

10 Kč sleva 
za 30 bodů

75 bodů
běžná cena 39,90

Produkt  
za 75 bodů

29,1034,90/

-17%

Machland 
Paprika 
řezaná

370 ml / 150 g 
100 g = 19,40 Kč

Hamé 
Májka 
160 g + 20 % zdarma 
100 g = 13,64 Kč
• 26,20 Kč

Heinz 
Fazole 

v tomatové 
omáčce

415 g 
100 g = 10,82 Kč
• 48,90 Kč

Nekton 
Sledí filety
170 / od 90 g, 2 druhy 
100 g = od 33,24 Kč
• 33,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
425 ml / 285 g 

100 g = 13,61 Kč 
s Klubem/ 

20,46 Kč bez 
Klubu

• 29,90 Kč

Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 29,11 Kč
• 26,90 Kč

31,9053,40/

-40%
Hamé 
Ďábelské tousty
120 g, 2 druhy 
100 g = 26,58 Kč

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Stáhněte si aplikaci vylepšeného BILLA klubu  
a mějte všechny výhody na jednom místě

Vítejte ve 

vylepšeném 

BILLA klubu

Produkt  
za 75 bodů

BILLA 
Twist tyčinky
150 g, 2 druhy 
100 g = 26,60 Kč bez Klubu

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt 
za 75 bodů

Produkt 
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 39,90/

75 bodů
běžná cena 39,90/

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 29 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 26 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů 
sleva 50 %

26,90
běžná cena 37,80

-29%

199,90
běžná cena 399,90

-50%

199,90
běžná cena 269,90

-26%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

BILLA 
Twist tyčinky

150 g, 2 druhy 
100 g = 26,60 Kč 

bez Klubu

310806 
Always 
Vložky 
Classic 
normal

8–10 ks 
více druhů

1 ks od 3,99 Kč bez Klubu

BILLA 
Selské mléko 

3,8%
1 l

Ondoliva 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 26,65 Kč 
s Klubem/ 

53,23 Kč bez Klubu

Mc Intyre 
Bended 

Skotch whisky
0,7 l

1 l = 285,57 Kč 
s Klubem/ 

385,57 Kč bez Klubu

PLATÍ 
OD 3. 4.

JAK SLEVY A ODMĚNY 

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU 

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu 

10 Kč na nákup

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte 
produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte 

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč 
na prodejnách nebo 
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno 
vyměnit za slevy a různé odměny 
také v aplikaci BILLA.

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete 
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz. 
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Sledujte nás na

AKCE

AKCE

CENA
SUPER

18,9024,90/

-24%

CENA
SUPER

29,9049,90/

-40%

29,9052,50/

-43%

od

38,9068,90/

-44%

46,9077,90/

-40%

14,9020,90/

-29%

29,9041,90/

-29%

13,9016,90/

-18%

14,9018,90/

-21%

18,9025,90/

-27%

34,9042,90/

-19%

Radegast Rázná 10, 
Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 37,80 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč
• 32,90 Kč

  
Relax 

100% džus
1 l, více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč
• 38,90 Kč

Relax 
Ovocný sirup

0,7 l 
všechny druhy

1 l = 67 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 19,93 Kč
• 27,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

• 13,90 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Magnesia red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč
• 18,90 Kč

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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AKCE

199,90299,90/

-33%

129,90199,90/

-35%

14,9021,90/

-32%

23,9032,90/

-27%

21,9028,90/

-24%

CENA
SUPER

79,9099,90/

-20%

NOVÉ
V BILLE

18,9023,90/

-21%

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

79,90134,90/

-41%

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 119,90 Kč

Zlatý 
Bažant 

Krušovice 
Bohém

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč

9,9014,90/

-34%

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč

Proud ležák
0,33 l + záloha 

1 l = 57,27 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 47,80 Kč

Heineken
0,5 l, plech 

1 l = 43,80 Kč

69,9099,90/

-30%

Cellarium Bisencii 
Veltlínské zelené

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

99,90189,90/

-47%

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

79,90134,90/

-41%

Palais de France 
Merlot

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní vína 

0,75 l
1 l = 106,53 Kč 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

99,90139,90/

-29%

Diana Moravia 
Eminhof 

Rulandské šedé
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč
• 89,90 Kč
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Sledujte nás na

149,90241,53/

-38%

349,00499,90/

-30%

12,9019,90/

-35%

299,90699,00/

-57%

269,90479,00/

-44%

119,90
běžná cena 155,70

-23%

129,90249,90/

-48%

299,00
běžná cena 889,00

-66%

79,90174,90/

-54%

49,9099,90/

-50%

69,9099,90/

-30%

99,90199,90/

-50%

349,90459,90/

-24%

  

Purina  
Minifiletky pro kočky
12× 85 g
2 druhy 
100 g = 14,70 Kč
• 174,00 Kč

  
Ariel  
Prostředek 
na praní
36-70 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 
4,99 Kč
• 329,00 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 107,50 Kč
• 14,90 Kč

Persil  
Gel na praní

22–44 dávek 
více druhů

1 dávka = od 6,82 Kč
• 299,90 Kč

Friskies  
Kapsičky pro psy
12× 100 g, 2 druhy 
100 g = 9,99 Kč s Klubem/ 
12,98 Kč bez Klubu
• 129,90 Kč

Lenor  
Perličky

210 g 
více druhů 

100 g = 61,86 Kč
• 169,90 Kč

Bref 
WC kuličky

3× 50 g 
100 g = 53,27 Kč
• 69,90 Kč

Perwoll  
Speciální gel 

na praní
více druhů 
60 dávek 

1 dávka = 4,98 Kč  
s Klubem/ 

14,82 Kč bez Klubu
• 329,00 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 39,90 Kč

Mr. Proper 
Na podlahy 

citrus
1 l

• 69,90 Kč

Finish 
Quantum 
max lemon 
Tablety do myčky
60 ks 
1 ks = 5,83 Kč
• 399,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g, více druhů
100 g = 9,79 Kč

Rex  
Prostředek 

na praní
36–50 dávek 

více druhů
1 dávka = od 5,39 Kč

• 219,00 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

12 KS

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

VL_14KW_2024.indd   20VL_14KW_2024.indd   20 22.03.2024   17:09:5022.03.2024   17:09:50



Sledujte nás na

94,90159,90/

-41%

29,9049,90/

-40%

109,90169,90/

-35%

249,00299,90/

-17%

119,00171,90/

-31%

99,90136,90/

-27%

74,90114,90/

-35%

94,90129,90/

-27%

54,9072,90/

-25%

329,00649,00/

-49%

69,9079,90/

-13%

Sensodyne 
Zubní  
pasta
75 ml 
2 druhy 
100 ml = 126,53 Kč
• 79,90 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 39,87 Kč
• 24,90 Kč

Meridol 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč
• 249,00 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč
• 99,90 Kč

Palette 
Intensive 

Color Creme 
Barva na 

vlasy
N6 - středně 

plavá 
1 ks

• 89,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 29,96 Kč
• 74,90 Kč

Elseve 
Šampon 

a balsam  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 37,96 Kč
• 84,90 Kč

Zewa Premium 
Kuchyňské utěrky
2 role 
1 role = 27,45 Kč
• 54,90 Kč

Pampers 
Dětské plenky 
a kalhotky
od 38 ks 
více velikostí  
1 ks = od 3,98 Kč
• 329,00 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč
• 69,90 Kč

2

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PŘIDEJ SE 
A TRÉNUJ

©
TC

C
 G

lo
ba

l N
.V

.

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.  
Více na billa.cz

Čmelanda  
Silanda

Atletka 
Natka

Včelda  
Cílek 

Piruetka 
Bětka

ŠESTKA  
ŠAMPIONŮ

Medoslav 
Rojík Bzučák  

Šíp
SLEVA  

AŽ 
88%

Cena bez  
samolepek  

399,90

Vlítni k nám a posbírej  je všechny
Sbírejte nálepky za nákupy a posbírejte šestku šampionů

8 nálepek + doplatek 149, 90 Kč  
nebo  
15 nálepek + doplatek 49, 90 Kč

Za každých 250 Kč utracených v prodejnách  
BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.
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69,90

89,90

149,90

69,90

39,90

59,90

69,90

99,90

29,90 49,90

129,90

129,90

Zahradní 
trpaslík

1 ks

Koš zahradní skládací
120 l, zelený

1 ks

 
Vivess  

Solární světlo
průměr 14,5 cm, RGB změna barvy, 

bodec pro umístění do trávy/nástavec 
pro balkonové zábradlí

1 ks

Teploměr 
venkovní

kovový, 
29,5 × 6,5 cm, 

květinový vzor
1 ks

Podložka pod kolena
40 × 17,5 cm 

1 ks

Nůžky zahradní oblé
19 cm

1 ks

Podsedák
rozměry 

44 × 34 × 4 cm
1 ks

Truhlík malý 
zahradník 
- jahoda/

pažitka
sada na pěstování 
-  substrát a osivo

1 ks

Rukavice pracovní 
velikost M 

v nabídce také velikost L 
za 44,90 a velikost 2XL za 

54,90
1 ks

Hrabičky/motyčka
ruční, 28 cm

1 ks

Pítko pro 
ptáky

1 ks

Dřevěná 
ptačí 

budka
1 ks

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

Jaro 
tady

už je 

Nabídka neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: 
Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo 
náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; 
Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka
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74,90136,20/

-45%

14,5021,33/

-32%

159,90249,90/

-36%

99,90179,90/

-44%

17,9024,90/

-28%

96,90233,60/

-59%

49,9077,80/

-36%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

189,90

BILLA  
Eidam 30% plátky
100 g

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Rio Mare 
Tuňák
160/od 104 g 
více druhů 
100 g = od 66,88 Kč
• 72,90 Kč

Tchibo  
Gold 

Selection 
Instantní 

káva
od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 48,45 Kč

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Brambory  
konzumní  pozdní 
varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg
1 kg = 19,95 Kč s Klubem/ 
26,45 Kč bez Klubu

Kytice růže a lilie 
 1 svazek

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_14KW_2024

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PÁTEK 5. 4. – NEDĚLE 7. 4. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

16,90
běžná cena 26,20

-35%

Jihočeské 
Trvanlivé 

mléko 3,5%
1 l

24 ks

Jaro 
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13,9021,90/

-37%

32,9048,60/

-32%

199,90319,90/

-38%

59,9092,10/

-35%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

89,90175,20/

-49%

10,9015,90/

-31%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

39,90
-56%

CENA
SUPER

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
16,50

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,30 Kč 
při koupi 1 ks 

33,00

 

Javořické 
párky 
se sýrem
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

BILLA 
Vejce M  
z podestýlkového  
chovu
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Apetit 
Smažený  
sýr  
s bramborem
390 g
100 g = 15,36 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 7,49 Kč

Hellmann’s  
Originál  
Tatarská omáčka, 
Majonéza
340 ml 
2 druhy
100 ml = 11,74 Kč
při koupi  
1 ks 89,90
100 ml = 26,44 Kč  
při koupi 1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8. 4. – 9. 4. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

12 KS

3 bal.

 V PRODEJI  
TAKÉ  

KRUŠOVICE 12 
ZA 13,90

Více informací a úplné znění pravidel najdete na www.billa.cz

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

Nalepte si své samolepky na 2 (stejné 
či rozdílné) druhy zboží, které není v akci, 
a uplatněte si svou slevu.

-20 %
na nezlevněný produkt

Platné od 25. 3. 2024 
do 16. 4. 2024.

Vyzvedněte si kartu se 2 samolepkami se slevou 20 %.  
Při příštím nákupu si sami zvolíte, na které dva  
produkty slevu nalepíte a uplatníte na pokladně.  
Během jednoho nákupu můžete uplatit maximálně  
2 samolepky.  
Samolepky lze získat od 25. 3. 2024 do 14. 4. 2024 při nákupu nad 500 Kč. 
Slevu lze uplatnit od 25. 3. 2024 do 16. 4. 2024 pouze na pokladně s obsluhou.

NALEPTE SI 
SLEVU 20 %
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